

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 30 ТРАВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№109 (8034)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Жодну країну ніколи не примушували вступати до ЄС. Усі прагнули бути частиною цієї групи. І саме тому Володимир Путін розпочав свою війну проти України».

Президент Єврокомісії про те, що РФ занадто боїться великої Європи

Гранти для вітчизняних інвесторів

ЗРОБЛЕНО В УКРАЇНІ. Міністерство економіки схвалило заявки на отримання грантів для ще 14 підприємств переробної галузі. Загальний обсяг коштів, які ці компанії отримають на умовах співфінансування для модернізації та розширення виробництва, становить понад 67,5 млн грн. Ця програма — складова державної політики розвитку виробників «Зроблено в Україні».

«Продовжуємо підтримувати українських виробників, які готові інвестувати у розвиток власного виробництва. 2025 року Мінекономіки вже затвердило 85 грантових заявок на загальну суму понад 410 мільйонів гривень. Тим, хто цього разу не набрав достатньо балів, радимо доопрацювати заявки та подаватися повторно в межах наступної хвилі», — зазначив заступник міністра економіки Андрій Телюпа.

За умовами програми, дев'ять грантів на суму 38,3 млн грн фінансуватиме Міністерство економіки, ще п'ять — Державна служба зайнятості. Серед отримувачів — виробники меблів, товарів із пластмас, деревини, харчових продуктів, БПЛА, а також агровиробники. Подача заявок триває постійно, хвилями по два тижні. Із 26 травня розпочалася нова хвиля. Подати документи можна через платформу «Дія», повідомляє Мінекономіки.

ЦИФРА ДНЯ

765 млрд грн

становлять видатки на сектор безпеки і оборони у січні — квітні 2025 р.

Це 64,5% усієї суми видатків загального фонду держбюджету

Розраховуємо на досвід європейських партнерів



Прем'єр-міністри Денис Шмигаль і Петтері Орпо та підприємці двох країн оглянули виставку воєнних технологій

СОЛІДАРНІСТЬ. Україна та Фінляндія започатковують міжнародну коаліцію укриттів цивільного захисту на підтримку нашої держави

Важливі домовленості про подальшу плідну співпрацю

РОБОЧИЙ ВІЗИТ. У Берліні Президент Володимир Зеленський провів зустрічі з Федеральним канцлером Німеччини Фрідріхом Мерцом, Федеральним Президентом Німеччини Франком-Вальтером Штайнмаєром та Президентом Бундестагу ФРН Юлією Кльокнер

Президент України Володимир Зеленський і Федеральний канцлер Німеччини Фрідріх Мерц обговорили дипломатичні можливості для наближення миру, збільшення тиску на росію, посилення ППО та інвестиції в українське виробництво дронів.

«Німеччина — серед глобальних лідерів у підтримці України та світового порядку, що заснований на правилах. І правила мають зберегтися, щоб нормальне

життя людей теж збереглося. Ми всі маємо не забувати, що є першопричиною будь-якої агресивної війни, зокрема й цієї війни росії проти України. Це абсолютно злочинне бажання Москви вбивати людей, і вона повинна відмовитися від цього бажання», — переконаний глава держави.

Володимир Зеленський зауважив, що саме тому важливо застосувати всі форми тиску на росію та продовжувати

посилення санкцій проти неї за війну. Німеччина підтримує Україну в цій роботі. Окрему увагу під час зустрічі було приділено безпековим питанням, передусім зміцненню протиповітряної оборони та підтримці української армії зброєю. Як повідомив Президент, за підсумками зустрічі є важливі домовленості щодо ППО.

«Нашу військову підтримку буде продовжено й розширено

для того, щоб Україна і зараз, і в майбутньому могла захистити себе від російської агресії», — підтвердив Фрідріх Мерц.

Президент наголосив: щоб росія перестала уникати реальної дипломатії, важлива подальша оборонна взаємодія всіх у Європі та Європи зі США, і потрібна впевненість у фінансуванні української армії та стійкості України.

«І саме для цього треба використовувати заморожені російські активи. Німеччина може в цьому нам допомогти», — нагадав він.

На зустрічі говорили про спільне виробництво. Глава держави повідомив, що є домовленість про інвестиції у виготовлення дронів в Україні. Представники двох урядів підписали угоди про будівництво та розвиток виробництв.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Розраховуємо на досвід європейських партнерів

У межах зустрічі в Києві прем'єр-міністрів України та Фінляндської Республіки Деніса Шмигаль і Петтері Орпо підписано двосторонні документи, спрямовані на зміцнення партнерства між державами.

За підсумками двосторонніх переговорів прем'єр-міністри ухвалили спільну заяву, у якій визначено напрями посилення економічної співпраці, реалізацію спільних проєктів в оборонній галузі та відбудові, розвиток оборонно-промислового комплексу, обмін інформацією. Як наголосив Деніс Шмигаль, у спільній заяві зазначено, що Фінляндія виступає за підтримку європейської та євроатлантичної інтеграції України, зокрема наближення до повноправного членства в ЄС і НАТО.

Координація зусиль

Україна та Фінляндія започатковують міжнародну коаліцію укріттів цивільного захисту на підтримку нашої держави. За словами глави українського уряду, створення цієї ініціативи має на меті координувати зусилля партнерів у будівництві укріттів, забезпечити обмін найкращими практиками у цій царині та створити механізми фінансування для зведення

об'єктів цивільного захисту. Одним із можливих інструментів підтримки може стати започаткована Європейським Союзом програма Ukraine Facility.

Нині, як зазначив Деніс Шмигаль, Україна має понад 62 тисячі укріттів, але потребує більше. До того ж певні об'єкти потребують модернізації та осучаснення.

«Уряд вже втілює стратегію розбудови укріттів. Наша мета — до 2027 року побудувати 2300 споруд цивільного захисту, а до 2030-го — ще 3 тисячі. Ми розраховуємо за рахунок діяльності коаліції залучити майже 14 мільярдів євро ресурсу на розбудову укріттів», — наголосив він.

Прем'єр-міністр закликав міжнародну спільноту долучатися до коаліції та сприяти розбудові захисних споруд в Україні.

«Дякуємо уряду Фінляндії за підтримку та солідарність з українським народом, який відважно бореться за свою незалежність і свободу з російським агресором», — зазначив Деніс Шмигаль.

Також укладено Меморандум щодо співпраці у сфері енергетики, спрямований на об'єднання зусиль для створення сталої, безпечної децентралізованої та екологічно чистої енергосистеми України.

Підписано й угоду про реалізацію Програ-

ми «Навчаємося разом 2» («Learning2gether2»), яка має на меті вдосконалення академічної профільної середньої освіти в межах реформи НУШ для учнів 10—12 класів. За словами глави українського уряду, ця програма забезпечить освітянам необхідну підтримку для розвитку професійних навичок і поглиблення знань. Заклади освіти отримають допомогу у створенні освітніх програм відповідно до обраних профілів. Окрім цього, буде впроваджено соціальні ініціативи для підтримки педагогічних працівників, адміністративного персоналу та учнів.

Застосування сучасних підходів та ініціатив

Під час зустрічі української й фінської урядових команд ішлося про інвестиції, поглиблення співпраці й застосування сучасних підходів та ініціатив у різних напрямках.

«Україна вдячна Фінляндії за незмінну солідарність та допомогу, яку надають уряд та народ цієї країни. Ми одержали понад 2,7 мільярда євро військової та майже 90 мільйонів євро фінансової підтримки, а також приблизно 816 мільйонів євро гуманітарної допомоги від Фінляндії», — повідомив Де-

ніс Шмигаль. Він наголосив, що Україна зацікавлена в інноваційних рішеннях у ключових галузях, зокрема в оборонному секторі, циклічній економіці, охороні довкілля, управлінні природними ресурсами, енергетиці, цифровізації та освіті. Деніс Шмигаль зазначив, що наша держава розраховує на досвід і підтримку Фінляндії.

Фінляндія вже надала 28 пакетів військової допомоги. У цьому контексті сторони обговорили реалізацію спільних програм, зокрема підготовку військовослужбовців. Також Фінляндія профінансувала проєкти розвитку, серед яких постачання енергетичного обладнання, й істотно підтримала гуманітарне розмінування України, спрямувавши на це понад 8 мільйонів євро.

«Цінуємо послідовну позицію Фінляндії в санкційній політиці. Скорднували тут наші спільні кроки задля посилення тиску на росію, зокрема протидію російському тіншовому танкерному флоту та боротьбу за відмову від російських енергоносіїв», — повідомив Прем'єр-міністр за підсумками зустрічі. Він нагадав, що Фінляндія активно долучається до процесу відновлення. Зокрема, затверджений на урядовому рівні план участі у відбудові нашої держави передбачає фонд на понад 50 мільйонів

євро. Ідеться зокрема про залучення фінських компаній на основі публічно-приватного партнерства.

Деніс Шмигаль закликав фінські компанії долучитися до процесу відбудови України та взяти участь у Конференції з відновлення, яку заплановано на липень цього року в Римі.

«Переконали, що Україна та Фінляндія й надалі зміцнюватимуть стратегічне партнерство та розширюватимуть напрями співпраці», — зазначив глава українського уряду.

Бізнес взаємно зацікавлений

На виставці воєнних технологій BRAVE1 Деніс Шмигаль і Петтері Орпо та підприємці двох країн оглянули експонати, серед яких були FPV-дрони, коптери, розвідники, роботи, морські дрони та інше новітнє озброєння. На заході також був присутній віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Особливу увагу приділили новій розробці — українській турелі, якою керує штучний інтелект. Вона покликана посилити протиповітряну оборону країни, забезпечуючи захист від крилатих ракет і дронів. Деніс Шмигаль наголосив, що в умовах постій-

них обстрілів це має критичне значення для безпеки держави, її економіки та громад. Він закликав фінські компанії інвестувати в розроблення українського озброєння.

«Рада ЄС затвердила інструмент SAFE, що передбачає можливість запозичення до 150 мільярдів євро для інвестицій в оборонну промисловість країн-членів. У межах ініціативи українська оборонна промисловість матиме змогу бути залученою на рівних правах з ОПК держав Євросоюзу. І наш унікальний оборонний кластер Brave1 може стати надзвичайно перспективною нішею для співпраці компаній двох країн», — висловив сподівання український Прем'єр.

Ще одна важлива тема розмови з фінськими підприємцями — залучення до процесу відбудови країни.

«Ми прагнемо тісно співпрацювати над тим, щоб фінляндські інвестиції та найкращі технологічні рішення стали основою успішної відбудови та розвитку нашої держави, зокрема у галузях телекомунікації, управління природними ресурсами, будівництва та енергетики», — підсумував Деніс Шмигаль.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Важливі домовленості про подальшу плідну співпрацю

(Закінчення.
Початок на стор. 1)

Володимир Зеленський і Фрідріх Мерц домовилися поновити роботу міжурядового формату Україна — Німеччина на рівні Президента й канцлера. Це формат, який може збільшити спільні результати в багатьох галузях.

У Берліні Володимир Зеленський і Фрідріх Мерц зустрілися із представниками німецького бізнесу, щоб обговорити розширення співпраці. Глава держави подякував німецьким бізнесменам за те, що вони продовжують працювати в Україні під час повномасштабної війни і розширювати присутність у нашій країні, зокрема реалізовувати інвестиційні проєкти. Президент зазначив, що уряди України та Німеччини підписали три документи про розширення співпраці в оборонній галузі. За його словами, важливо, щоб німецькі компанії налагоджували співпрацю з українськими підприємствами в різних галузях.

Значну увагу приділили співпраці в медичній галузі. На зустрічі були присутні представники компаній, що вже працюють в Україні та займаються протезуванням. Президент подякував за те, що вони допомагають українським воїнам відновлюватися, і наголосив: цю роботу важливо не



Володимир Зеленський і Фрідріх Мерц переконані, що військову підтримку буде продовжено й розширено

лише продовжувати, а й масштабувати.

На зустрічі також обговорили участь німецького бізнесу у відбудові України після війни, конкретні напрями інвестицій та підготовку до Міжнародної конференції з питань відновлення України, яка відбудеться 10—11 липня в Римі.

Плідним виявився й діалог, у якому взяли участь Володимир Зеленський та Федеральний Президент Німеччини Франк-Вальтер Штайнмаєр. Очільник держави насамперед подякував ФРН за європейське лідерство в наданні Україні військової до-

помоги, особливо за внесок у захист життів людей і передачу систем протиповітряної оборони. А Президент Німеччини запевнив, що ФРН і надалі підтримуватиме Україну та український народ у боротьбі проти російської агресії.

Володимир Зеленський і Франк-Вальтер Штайнмаєр приділили окрему увагу розширенню мережі українсько-німецьких муніципальних партнерств, завдяки яким реалізують проєкти з відновлення, а українські громади одержують безпосередню підтримку там, де вона найбільше потрібна.

Фото з сайту president.gov.ua

Президент України відзначив важливість патронату Федерального Президента Німеччини над Чернігівщиною: земля Мекленбург — Передня Помєранія допомагає облаштовувати укріття в чотирьох громадах цієї області.

Згодом Володимир Зеленський провів зустріч із президентом Євангельської асоціації Біллі Грем та організації «Сумка самарянина» (Samaritan's Purse) Франкліном Гремом, яким подякував за гуманітарну допомогу Україні, зокрема підтримку українських дітей, людей, які були вимушені залишити свій дім, а також допомогу медичним закладам.

«Ми дуже вдячні за сильну підтримку від американського народу, Білого дому та Президента Трампа. Ми справді хочемо розраховувати на продовження цієї підтримки. Це дуже важливо для нас. Дякуємо вам за молитви й допомогу людям. Це найважливіше — допомагати людям, підтримувати їх, підтримувати дітей. І за те, що ви надавали фінансову підтримку церквам. Ми цього не забудемо», — сказав Президент.

Володимир Зеленський розповів, що в межах обміну полоненими 23—25 травня Україна змогла повернути тисячу своїх людей, і наголосив, що важливо зробити все, аби звільнити всіх дорослих і дітей, яких утримує росія.

На зустрічі обговорили можливість розширення гуманітарних ініціатив, зокрема створення медичних центрів та реабілітаційних програм для ветеранів, підтримку дітей-сиріт і внутрішньо переміщених осіб.

У межах візиту Президент Володимир Зеленський зустрівся із Президентом Бундестагу Німеччини Юлією Кльокнер, щоб обговорити пропозиції, які можуть допомогти закінчити війну справедливим тривалим миром. Глава держави наголосив, що поки що росія не демонструє жодних намірів робити кроки до миру.

Особливу увагу було приділено продовженню оборонної підтримки. Президент подякував Німеччині за рішення надати цього року 7 мільярдів євро на військову допомогу. Сторони також обговорили можливість збільшення цієї суми. Володимир Зеленський зазначив, що розраховує на підтримку від німецького парламенту, і окремо відзначив схвалення Бундестагом конституційних змін, які дають змогу збільшити оборонні видатки Німеччини. Володимир Зеленський та Юлія Кльокнер обговорили можливість прямих інвестицій в українську оборонну промисловість та приділили увагу підтримці України на шляху до членства в ЄС.

Джерело:
Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 27 травня 2025 р. № 609
Київ

Деякі питання реалізації пункту 78 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів»

Відповідно до пункту 78 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
1. Затвердити Порядок компенсації витрат на проживання та переїзд членам Експертної ради, що додається.
2. Внести до Порядку ведення Державного реєстру обтяжень рухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2004 р. № 830 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 27, ст. 1770; 2017 р., № 47, ст. 1469; 2018 р., № 98, ст. 3235; 2021 р., № 44, ст. 2684; 2022 р., № 45, ст. 2460; 2024 р., № 67, ст. 4034, № 89, ст. 5731), і до Порядку доступу до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 р. № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 2, ст. 108; 2018 р., № 52, ст. 1827, № 98, ст. 3235; 2022 р., № 45, ст. 2460; 2024 р., № 20, ст. 1292, № 89, ст. 5731), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2025 р. № 609

ПОРЯДОК
компенсації витрат на проживання та переїзд членам Експертної ради

1. Цей Порядок визначає механізм компенсації витрат на проживання та переїзд членам Експертної ради, утвореної відповідно до пункту 65 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» з метою сприяння Вищій кваліфікаційній комісії суддів України у встановленні відповідності кандидатів на посади суддів Спеціалізованого окружного адміністративного суду та Спеціалізованого апеляційного адміністративного суду критеріям доброчесності та професійної компетентності.
2. Членам Експертної ради, які постійно не проживають у м. Києві, на час виконання ними своїх повноважень за наявності підтвердних документів компенсуються витрати на:
оплату вартості проживання в готелях або інших об'єктах, призначених для надання послуг з тимчасового розміщення (проживання) (засобах тимчасового розміщення), інших житлових приміщень;
переїзд (у тому числі на перевезення багажу, бронювання транспортних квитків та інших витрат, пов'язаних із придбанням проїзних квитків та страхових платежів на транспорті) до м. Києва і назад.
3. Підтвердними документами, що засвідчують вартість витрат на проживання та переїзд, є оригінали розрахункових та/або електронних документів відповідно до Податкового кодексу України, Закону України «Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг» та інших нормативно-правових актів.
4. Членам Експертної ради компенсуються витрати на найм житлового приміщення з розрахунку вартості одного номера (місця) в готелі, іншому житловому приміщенні за кожну добу такого проживання на час виконання ними своїх повноважень.
5. Гранична сума витрат з урахуванням суми бронювання на найм житлового приміщення на добу, що компенсується членам Експертної ради, не може перевищувати еквівалент 200 євро за офіційним обмінним курсом гривні до іноземних валют, встановленим Національним банком.
6. Витрати на переїзд (у тому числі на перевезення багажу, бронювання транспортних квитків) членам Експертної ради до м. Києва і назад компенсуються в розмірі вартості проїзду повітряним, залізничним, водним і автомобільним транспортом з урахуванням усіх витрат, пов'язаних із придбанням проїзних квитків та страхових платежів на транспорті.
Витрати на перевезення багажу понад вагу, вартість перевезення якого не входить до вартості квитка того виду транспорту, яким скористався член Експертної ради, компенсуються згідно з оригіналами підтвердних документів.
7. Компенсація витрат на проживання та переїзд членам Експертної ради здійснюється ДСА за кошти спеціального фонду державного бюджету, що передбачені їй на відповідний рік, джерелами формування якого є надходження судового збору та надходження від звернення застави в дохід держави, в національній валюті України за офіційним обмінним курсом гривні до іноземних валют, встановленим Національним банком на день звернення за виплатою компенсації, на підставі письмової заяви члена Експертної ради до ДСА, складеної українською мовою.
8. Перерахування коштів здійснюється на зазначений у письмовій заяві рахунок члена Експертної ради, відкритий у банку України.

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2025 р. № 609

ЗМІНИ,
що вносяться до порядку, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 5 липня 2004 р. № 830 і від 25 грудня 2015 р. № 1127

1. Абзац п'ятий пункту 32 Порядку ведення Державного реєстру обтяжень рухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2004 р. № 830, після слів «член Громадської ради міжнародних експертів» доповнити словами і цифрами «, член Експертної ради, утвореної відповідно до пункту 65 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів»».
2. У пункті 4 Порядку доступу до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 р. № 1127:
1) абзац шостий після слів «член Громадської ради міжнародних експертів» доповнити словами і цифрами «, член Експертної ради, утвореної відповідно до пункту 65 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів»»;
2) абзац дев'ятий після слів «член Громадської ради міжнародних експертів» доповнити словами і цифрами «, член Експертної ради, утвореної відповідно до пункту 65 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів»».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 27 травня 2025 р. № 611
Київ

Про внесення змін у додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
1. Внести у додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 36, ст. 1699, № 52, ст. 2389; 2005 р., № 40, ст. 2544; 2017 р., № 1, ст. 6) зміни, що додаються.
2. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2026 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2025 р. № 611

ЗМІНИ,
що вносяться в додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298

У розділі І:
назву підрозділу 1 викласти в такій редакції:
«1. Заклади вищої освіти»;
у підрозділі 2:
у назві підрозділу слово «навчальні» виключити;
позицію

«Директори (начальники, завідувачі): загальноосвітніх, професійно-технічних, міжшкільних закладів усіх типів і найменувань, училищ, технікумів і коледжів (в тому числі у структурі університетів, академій та інститутів), їх філій замінити такою позицією:
«Керівники (директори, начальники, завідувачі): закладів загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої освіти (у тому числі у структурі закладів вищої освіти) усіх типів, міжшкільних ресурсних центрів (міжшкільних навчально-виробничих комбінатів), їх філій позицію
«Завідувач (директор): дошкільного навчального закладу, школи естетичного виховання, позашкільного навчального закладу замінити такою позицією:
«Керівник (директор): закладу дошкільної, позашкільної освіти позицію
«Завідувач: відділу, лабораторії, кабінету позашкільного навчально-го закладу замінити такою позицією:
«Завідувач: відділу, лабораторії, кабінету закладу позашкільної освіти виключити таку позицію:
«Завідувач лабораторії училищ, технікумів і коледжів (в тому числі у структурі університетів, академій та інститутів) позицію
«Завідувач (керівник): навчально-виробничої (навчальної) майстерні; навчально-методичного кабінету; лабораторії (кабінету) навчально-методичного (методичного) закладу; відділення виробничої практики училищ, технікумів і коледжів (в тому числі у структурі університетів, академій та інститутів) замінити такою позицією:
«Завідувач (керівник): лабораторії (кабінету) навчально-методичного (методичного) закладу, навчально-виробничої (навчальної) майстерні, лабораторії, навчально-методичного кабінету, відділення, виробничої практики закладу професійної (професійно-технічної), фахової передвищої освіти (у тому числі у структурі закладу вищої освіти); голова циклової комісії позицію
«Вчителі (всіх спеціальностей), викладачі, вихователі, вихователі-методисти, логопеди, завідувач логopedичного пункту, майстер виробничого навчання, педагог з професійного навчання, методист, практичний психолог, педагог-організатор, концертмейстер, соціальний педагог замінити такою позицією:
«Вчителі (всіх спеціальностей), викладачі, вихователі, вихователі-методисти, музичні керівники, інструктори з фізичної культури (фізкультури), логопеди, завідувач логopedичного пункту, майстер виробничого навчання, педагог з професійного навчання, методист, практичний психолог, педагог-організатор, концертмейстер, соціальний педагог позиції
«Помічник директора з режиму, старший черговий з режиму, черговий з режиму загальноосвітнього навчального закладу для дітей, які потребують особливих умов виховання
Музичний керівник дошкільного навчального закладу, художній керівник, інструктор: з фізкультури, з праці, слухового кабінету замінити такими позиціями:
«Помічник директора з режиму, старший черговий з режиму, черговий з режиму закладу освіти для дітей, які потребують особливих умов виховання
Художній керівник, інструктор: з праці, слухового кабінету позицію
«Методист університету, академії, інституту, методист із складання кінопрограм замінити такою позицією:
«Методист закладу вищої освіти, методист із складання кінопрограм доповнити підрозділ такою позицією:
«Керівник (завідувач) внутрішнього структурного підрозділу закладу загальної середньої освіти (дошкільного, позашкільного підрозділу, пансіону, інтернату) у підрозділі 3:
у назві підрозділу слово «навчальних» виключити; позицію
«Старший лаборант вищого навчального закладу замінити такою позицією:
«Старший лаборант закладу вищої освіти

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 27 травня 2025 р. № 612
Київ

Про внесення змін до Положення про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до Положення про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 613 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 68, ст. 2272; 2020 р., № 79, ст. 2543; 2023 р., № 78, ст. 4424), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2025 р. № 612

ЗМІНИ,
що вносяться до Положення про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів

1. У пункті 5:
1) у підпункті 9 слова «належне функціонування системи внутрішнього контролю,» виключити;
2) доповнити пункт підпунктом 9' такого змісту:
«9') забезпечує функціонування внутрішнього контролю і здійснює внутрішній аудит у центральному апараті АРМА, його територіальних управліннях, на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери управління АРМА;».
2. Пункт 11 доповнити підпунктом 26' такого змісту:
«26') організовує внутрішній контроль і внутрішній аудит та забезпечує функціонування внутрішнього контролю і здійснення внутрішнього аудиту у центральному апараті АРМА, його територіальних управліннях, на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери управління АРМА;».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 493-р
Київ

Про призначення Будика О. О. заступником Голови Державного агентства України з управління зоною відчуження

Призначити Будика Олексія Олеговича заступником Голови Державного агентства України з управління зоною відчуження з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 494-р
Київ

Про звільнення Ботезата О. П. з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей

Звільнити Ботезата Олексія Павловича з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей у зв'язку з ліквідацією зазначеної Комісії (пункт 1' частини першої статті 87 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 495-р
Київ

Про звільнення Водолажко О. Л. з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей

Звільнити Водолажко Олену Леонідівну з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей у зв'язку з ліквідацією зазначеної Комісії (пункт 1' частини першої статті 87 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 496-р
Київ

Про звільнення Сдобнової А. Г. з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей

Звільнити Сдобнову Анну Григорівну з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей у зв'язку з ліквідацією зазначеної Комісії (пункт 1' частини першої статті 87 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 497-р
Київ

Про звільнення Дутки Х. М. з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей

Звільнити Дутку Христину Миколаївну з посади члена Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей у зв'язку з ліквідацією зазначеної Комісії (пункт 1' частини першої статті 87 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 498-р
Київ

Про затвердження кандидатур до складу дорадчої групи експертів з проведення конкурсу на посади членів Рахункової палати

Відповідно до підпункту 2 пункту 4⁴ розділу VIII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Рахункову палату» затвердити кандидатури до складу дорадчої групи експертів з проведення конкурсу на посади членів Рахункової палати згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 23 травня 2025 р. № 498-р

КАНДИДАТУРИ
до складу дорадчої групи експертів з проведення конкурсу на посади членів Рахункової палати

Лі САММЕРФІЛД — директор Національного аудиторського офісу Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії (НАО)
Ігорс ЛУДБОРЖС — член і декан Європейського суду аудиторів (ЕСА)
Паскаль МУНЬЄ — почесний магістрат Cour des comptes (Суд аудиторів, Вищий контрольний орган Французької Республіки)
Кандидатури до складу дорадчої групи, визначені Кабінетом Міністрів України на підставі пропозицій міжнародних та іноземних організацій, які відповідно до міжнародних або міждержавних угод протягом останніх п'яти років надавали Україні міжнародну технічну допомогу у сфері фінансового контролю (аудиту) та/або запобігання і протидії корупції, та/або реформування Рахункової палати.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 23 травня 2025 р. № 499-р
Київ

Питання діяльності акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість»

Передати єдиний майновий комплекс державного підприємства «Київський науково-дослідний інститут гідроприладів» (код згідно з ЄДРПОУ 14310098) з управління акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» до сфери управління Фонду державного майна.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2025 р. № 510-р
Київ

Про затвердження листа очікувань власника державного підприємства редакції газети «Урядовий кур’єр» на 2026 рік

Затвердити лист очікувань власника державного підприємства редакції газети «Урядовий кур’єр» на 2026 рік, що додається оригіналу.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2025 р. № 511-р
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету

1. Виділити Міністерству розвитку громад та територій (для акціонерного товариства «Українська залізниця») 4349 млн. гривень на надання фінансової допомоги для забезпечення безперерйного функціонування залізничного транспорту в умовах воєнного стану, зокрема здійснення перевезень з територій, на яких ведуться бойові дії, та інших соціально значущих перевезень.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державного бюджету.
2. Міністерству розвитку громад та територій:
затвердити у тижневий строк за погодженням з Міністерством фінансів та Міністерством економіки перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього розпорядження;
подати до 31 жовтня 2025 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2025 р. № 512-р
Київ

Про погодження кандидатури Левіцького А. П. на посаду члена ради директорів (незалежного невиконавчого директора) приватного акціонерного товариства «Київ-Дніпровське міжгалузеve підприємство промислового залізничного транспорту»

Погодити кандидатуру Левіцького Андрія Павловича на посаду члена ради директорів (незалежного невиконавчого директора) приватного акціонерного товариства «Київ-Дніпровське міжгалузеve підприємство промислового залізничного транспорту».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 27.05.2025 (справа № 755/8232/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024011000000086 від 13.03.2024 за підозрою Степаненко Галини Іванівни, 11.08.1956 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрювана Степаненко Галина Іванівна, 11.08.1956 р.н., уродженка с. Первомайський, Шилкінського району Читинської області, Російської Федерації, зареєстрована та проживає за адресою: м. Євпаторія проїзд Малополітний, буд. 12а, 03 червня 2025 року о 09:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 27.05.2025 (справа № 755/6547/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024011000000160 від 13.06.2024 за підозрою Ганзія Сергія Олександровича, 25.02.1982 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Ганзієм Сергієм Олександровичем, 25.02.1982 року народження, уродженець с. Чмирівка, Старобільського району, Луганської області, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. Київська, буд. 114, кв. 897, 03 червня 2025 року о 09:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Кочетова Артема Володимировича, 26.05.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 12.06.2025, 19.06.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького. 5. зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В. М., Лизенко А. В., Січи-окно Т. О.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає обвинуваченого Петренка Олександра Анатолійовича, 18.01.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Івана Алексєєва, буд. 4, кв. 36, м. Мелітополь, Запорізька область) за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному, провадженні № 62022080010000155 від 12.09.2022 на 14 годину 20 хвилин 11.06.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область (**головуючий суддя Піх Ю. Р.**)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого АКИМЕНКА А. С. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 11.06.2025 о 13 годині 00 хвилин **суддею Каневським В. О.** призначено підготовче судові засідання у кримінальному провадженні (судова справа № 954/386/24) за обвинуваченням Акименка Анатолія Сергійовича, 19.01.1997 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Коробки, вул. Паркова, буд. 6, кв. 11, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказані дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, 74200, зал судових засідань № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ВОЛКОВОЇ Є. Г.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє Волкову Євгенію Григоріївну, що 10.04.2025 постановлена ухвала про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за 42023132580000125 від 03.10.2023 стосовно Волкової Євгенії Григоріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвала про здійснення спеціального судового провадження, а також інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику. Обвинувачена Волкова Євгенія Григоріївна, 25.12.1964 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Магістральна, 77, викликається у підготовче судові засідання, яке відбудеться 16 червня 2025 року о 13.00 годині годині в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №8, **під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЗЕЛЕНКОВА В. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Зеленкова Віталія Володимировича, 30.08.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Первомайське, вул. Леніна, буд. 50/4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №189/584/23 (провадження 1-кп/191/192/24) в судові засідання, яке відбудеться 10 червня 2025 року о 15.35 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання, яке відбудеться 11 червня 2025 року о 10 год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Радіонова Вадима Вікторовича, 03.05.1969 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Алексєєва, 10/68, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1611/23 по обвинуваченню Радіонова Вадима Вікторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КУЗЬМЕНКА Є. М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Кузьменка Євгенія Миколайовича, 29.01.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Зелена, 8, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/3134/24 (провадження 1-кп/191/296/24) у судові судові засідання, яке відбудеться 17 червня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення судового провадження

Западна Оксана Петрівна, 17.08.1981 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, пр. Перемоги, буд. 115, кв. 178, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5 КПК України, викликається у кримінальному провадженні №22022130000000624 від 25.10.2022 (судова справа № 188/2328/24) до Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-А, зал судового засідання № 1 о 09 годині 30 хвилин 16.06.2025 для участі у підготовчому судовому засіданні у справі №188/2328/24 в якості обвинуваченої. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпат-

ської області повідомляє Єременка Є. С., що 23.05.2025 винесений вирок (<https://reyestr.court.gov.ua/Review/127559415>) у кримінальному провадженні №42022132580000144 у вчиненні кримінального правопорушення передба-

ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Літвінова Андрія Васильовича, 02.05.1980 року народження, що судові засідання у кримінальному провадженні №42022132580000163 від 10.11.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 06 червня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І. Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Ухвалами **слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Білоцерківця О. А.** від 28.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 6202400000000450 від 29.05.2024 стосовно: Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Коновальця, 44-а, кв. 288; Ратушняк Віктора Івановича, 16.10.1959 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 6-б, кв. 28, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28, ст. 340 Кримінального кодексу України; Мазана Валерія Борисовича, 03.09.1964 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Дніпро, вул. Робоча, 65, кв. 327 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28, ст. 340 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України; Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1968 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Стадіонна, 6-а, кв. 12, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28, ст. 340 Кримінального кодексу України.

Контактна особа: слідчий Ільїн Віталій Сергійович, моб. тел. 066-837-16-66.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Мітенко Максим Богданович 21.07.2000 року народження, о 13 годині 00 хвилин 03 червня 2025 року, «04» червня 2025 року та 05 червня 2025 року до слідчого відділення відділу поліції №1 Обухівського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Київській області за адресою: Київська область, Обухівський район, м. Васильків, вул. Покровська, 1, для вручення ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області (справа №362/3833/25, провадження 1-кс/362/366/25) від 27.05.2025 року, про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні №62024100130003377 від 29 жовтня 2024 року, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та відкриття сторонами матеріалів кримінального провадження відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України та проведення процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Бурдакову (дів. Стадник) Яну Тигранівну, 16.04.1981 року народження, у судові засідання, призначені на 12.06.2025 о 14 годині 30 хвилин, 16.06.2025 о 14 годині 30 хвилин та 19.06.2025 о 14 годині 30 хвилин (справа №332/3584/24) у приміщення суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65 зал №3. **Головуючий суддя Синельнік Р. В.**

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Дьяченка Тимура Миколайовича, 05.02.1987 року народження, уродженця міста Моспине, міста Донецька, Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000003004 від 16.09.2024 у судові засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 06 червня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, **під головуванням судді Черваньової Ю. М.**, справа № 203/5869/24.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Камінському Юрію Олексійовичу, 13.04.1970 року народження, уродженцю с. Сергіївка, Каховського району, Херсонської області, проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Сергіївка, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000235 від 12.05.2025, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 03.06.2025, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку з чим, Камінський Ю. О. має право ознайомитися з матеріалами досудового розслідування 03, 04, 05 та 06 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташованому органі прокуратури України чи підрозділі Служби безпеки України, а також 06.06.2025 отримати обвинувальний акт та реєстр матеріалів досудового розслідування, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинен відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Камінський Ю.О. викликається на 03, 04, 05 та 06 червня 2025 року у найближче територіально розташований орган прокуратури України чи підрозділ Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000235 від 12.05.2025. З матеріалами кримінального провадження Камінський Ю. О. може ознайомитися 03, 04, 05 та 06 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташованому органі прокуратури України чи підрозділі Служби безпеки України, та 06 червня 2025 року отримати обвинувальний акт та реєстр матеріалів досудового розслідування, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинен відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а загальні положення спеціального досудового розслідування у ст. 297-1 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Кропивницький 30.05.2025 Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.05.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000104 від 07.11.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Клименко Андрій Вікторович, 06.10.1986 року народження, зареєстрований за адресою: пров. Шевченка, буд. 8, смт Марківка Старобільського району Луганської області, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Клименко Андрій Вікторович, 06.10.1986 року народження, зареєстрований за адресою: пров. Шевченка, буд. 8, смт Марківка Старобільського району Луганської області, на підставі ст. ст. 133,135,278 КПК України, вам необхідно з'явитись 03.06.2025 о 10:00, 04.06.2025 о 10:00, 05.06.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000104 від 07.11.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Мурза Тетяна Віталіївна, 20 серпня 1967 року народження, громадянка України, уродженка смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, Мангушський (Першотравневий) район, смт Мангуш, вул. Миру, буд. 44, кв. 11, підозрювана у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024052770000327 від 25.07.2024 відносно неї буде завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 03.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., у приміщенні адміністративної будівлі Маріупольського районного управління поліції Головного управління Національної поліції Донецької області за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Князя Володимира Великого, будинок №156. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваної Мурзи Тетяни Віталіївни Громадянка України Мурза Тетяна Віталіївна, 20 серпня 1967 року народження, громадянка України, уродженка смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, Мангушський (Першотравневий) район, смт Мангуш, вул. Миру, буд. 44, кв. 11, викликається на 03.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., до приміщення адміністративної будівлі Маріупольського районного управління поліції Головного управління Національної поліції Донецької області за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Князя Володимира Великого, будинок №156, для завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. ст. 290, 293 КПК України, а саме: надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування кримінального провадження № 12024052770000327 від 25.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 Кримінального процесуального кодексу України, настають наслідки, передбачені ст. 139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість застосування приводу.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 30.05.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000181 від 01.04.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Ковальчуку Руслану Євгеновичу, 22.06.1978 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Тавричанка, вул. Новоселів, 5А про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Ковальчуку Руслану Євгеновичу, 22.06.1978 року народження, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 03, 04 та 05 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Служби безпеки України для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000181 від 01.04.2023 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із Львівською обласною прокуратурою, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Білокурову Артему Сергійовичу, 19.03.1996 року народження, громадянину України, раніше не судимому, зареєстрованому що фактично проживає за адресою: вул. Нова, 50, м. Мелітополь, Запорізька область, у кримінальному провадженні №22024140000000198 від 12.07.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 (у підбурюванні громадянина України до вчинення державної зради, тобто діяння, умисно вчиненого на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній та економічній безпеці України, а саме надання представнику іноземної держави допомоги в проведенні підіривної діяльності проти України, вчинене в умовах воєнного стану). Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Білокуров Артем Сергійович, 19.03.1996 року народження, громадянин України, раніше не судимий, зареєстрований та фактично проживає за адресою: вул. Нова, 50, м. Мелітополь, Запорізька область, Вам необхідно прибути 04, 05 та 06 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії — вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 КК України, в рамках кримінального провадження №22024140000000198 від 12.07.2024 та проведення допиту Вас у якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 30.05.2025 у кримінальному провадженні № 12025231020000357 від 01.04.2025 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Лабенку Олександру Івановичу, 23.09.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в колабораційній діяльності — добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Лабенок Олександр Іванович, 23.09.1980 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: м. Олешки, вул. Першотравнева, буд. 67, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 04, 05, 06 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 12025231020000357 від 01.04.2025 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Сепик Ігор Ярославович, 08.08.1976 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000286 від 30.01.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в здійсненні громадянином України колабораційної діяльності, а саме: у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Сепик Ігор Ярославович, 08.08.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Паркова, буд. 10, кв. 5, на 05.06.2025 о 12:00, 06.06.2025 о 12:00 та 07.06.2025 о 12:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22025050000000286 від 30.01.2025, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Виноградової Я. В. та повістка про виклик підозрюваної Ухвалою Новокодацького районного суду м. Дніпра від 26.05.2025 року у справі № 205/7848/25 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування стосовно Виноградової Яни Володимирівни, 07.02.1980 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підозрювана Виноградова Яна Володимирівна, 07.02.1980 року народження, громадянка України, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 12, кв. 92, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури Донецької області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування № 12024052770000269 від 12.06.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує Вашу особу, разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим судден ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Дікого Дмитра Олексійовича Ухвалою слідчого судді Собоного районного суду м. Дніпра 27.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000614 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.05.2025 стосовно Дікого Дмитра Олексійовича, 10.11.1996 року народження, уродженця міста Макіївки Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Кронштадська, буд. 73, кв. 23 підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДІКОГО Д. О. Громадянин України Дікій Дмитро Олексійович, 10.11.1996 року уродженець міста Макіївки Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Кронштадська, буд. 73, кв. 23, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого в ОВС Житоми Я. О. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025050000000614, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.05.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОЛЬМЕЗОВА М. С. Громадянин України Ольмезов Михайло Светославович, 23.03.1984 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, Старобешівський район, смт Старобешеве, пр. Донецький, буд. 10, кв. 10, на підставі ст. ст. 134,135,139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 05.06.2025 об 08 год. 54 хв. до Хортицького районного суду м. Запоріжжя до судді Ширіної С. А. до будівлі за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, буд. 33, зала судового засідання № 14 для участі у підготовчому судовому засіданні в процесуальному статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024050000001805 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 337/1284/25). Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/112/25, справа № 198/354/25 за обвинуваченням Готовчиць Наталії Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Готовчиць Наталія Василівна, 05 квітня 1966 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 10 червня 2025 року о 10:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготовче судове засідання буде проведено за її відсутності. <i>Суддя Ірина ГАЙДАР</i>	Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Іноземцева Андрія Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 12.06.2025, 19.06.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, колегією суддів: Микитенко В. М., Січонок Т. О., Лизенко А. В. у разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Левченку Дмитру Юрійовичу, 11.04.1987 року народження, уродженцю м. Торез, Донецької області, громадянину України, раніше не судимому, відоме місце мешкання: Донецька область, м. Торез, мікрорайон Победи буд. 15 кв. 26, про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та у вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених організованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Левченко Дмитро Юрійович, 11.04.1987 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.06.2025 о 10:30 год., 04.06.2025 о 10:30 год., 05.06.2025 о 10:30 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Краматорськ, вул. Академічна, 25, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Щуру Юрію Олександровичу, 20.04.1973 року народження, уродженцю м. Торез, Донецької області, громадянину України, раніше не судимому, відоме місце мешкання: Донецька область, м. Шахтарськ, Мікрорайон - 7 буд. 9 кв. 87, про підозру у вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених організованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Щур Юрій Олександрович, 20.04.1973 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.06.2025 об 11:00 год., 04.06.2025 об 11:00 год., 05.06.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Краматорськ, вул. Академічна, 25 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Гатицькому Федору Федоровичу, 27.01.1975 року народження, уродженцю м. Торез, Донецької області, громадянину України, раніше не судимому, відоме місце мешкання: Донецька область, м. Шахтарськ, вул. Пожарсько-го буд. 69, про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та у вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених організованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Гатицький Федір Федорович, 27.01.1975 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.06.2025 о 09:00 год., 04.06.2025 о 09:00 год., 05.06.2025 о 09:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Краматорськ, вул. Академічна, 25 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Горячі Сергію Олександровичу, 01.06.1989 року народження, уродженцю с. Топлине, Володарського району, Донецької області, громадянину України, раніше не судимому, відоме місце мешкання: Донецька область, Маріупольський район, с. Шевченко вул. Черьомушки буд. 35, про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та у вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених організованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Горяка Сергій Олександрович, 01.06.1989 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.06.2025 о 10:00 год., 04.06.2025 о 10:00 год., 05.06.2025 о 10:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Краматорськ, вул. Академічна, 25 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Щуру Юрію Олександровичу, 20.04.1973 року народження, уродженцю м. Торез, Донецької області, громадянину України, раніше не судимому, відоме місце мешкання: Донецька область, м. Шахтарськ, Мікрорайон - 7 буд. 9 кв. 87, про підозру у вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених організованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Щур Юрій Олександрович, 20.04.1973 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.06.2025 об 11:00 год., 04.06.2025 об 11:00 год., 05.06.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Краматорськ, вул. Академічна, 25 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12025050000000286 від 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Деркача Андрія Леонідовича, 19.08.1967 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні №42024110000000181, справа №760/23279/24, провадження №1-кп/760/3312/24, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сафонцеву Юлію Олександрівну, 25.01.1984 р.н., громадянку України, уродженку м. Керч, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, пров. Совхозний, буд. 5, кв.45, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №42024010000000043, справа №760/3099/25, провадження № 1-кп/760/2685/25, яке відбудеться 03.06.2025 об 11:50 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Шеремета Михайла Сергійовича, 23.05.1971 року народження, уродженця м. Джанкой, АР Крим, що проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, пров. Совхозний, буд. 5, кв.45, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 ч. 4 ст. 260 ч. 6 ст. 111-1 ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 12018010000000114, справа №760/1398/25, провадження №1-кп/760/2647/25, яке відбудеться 05 червня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Суддя Бурлака О.В.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Бабашова Леоніда Івановича, Бабашова Артура Леонідовича, Ішутіна Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, стосовно яких здійснювалося спеціальне досудове розслідування (in absentia), у судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2025 о 15 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/200/25 (справа № 758/3084/24 за обвинуваченням Кулешова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України).

Ухвалою Подільського районного суду м. Києва від 18.12.2024 призначено кримінальне провадження за обвинуваченням Кулешова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кулешова Ігоря Володимировича, 14.11.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Казанцева 22, м. Ялта, АР Крим) у судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 5 червня 2025 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306, **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Гордієнко Оксану Олександрівну, 09.07.1985 року народження, як підозрювану на 12 год. 00 хв. 05 червня 2025 року у рамках кримінального провадження № 22024011000000158 від 06.06.2024 за підозрою Гордієнко О.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Гордієнко Оксану Олександрівну, 09.07.1985 року народження, як підозрювану на 12 год. 00 хв. 05 червня 2025 року у рамках кримінального провадження № 22024011000000158 від 06.06.2024 за підозрою Гордієнко О.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Козачук О.М.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сергійовича, як: обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 05 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, в/ч 2215, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сергійовича, як: обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 05 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, в/ч 2215, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Яковченко О.А. за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Василенко О.Р. у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024011000000244 від 15.10.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 30.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Короткий Михайло Сергійович, 27.08.1981 р.н., уродженець міста Євпаторія АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Перекопська, 1 кв. 40, м. Євпаторія, АР Крим, Україна, підозрюється: - колабораційна діяльність, тобто у участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Короткий Михайло Сергійович, 27.08.1981 р.н., уродженець міста Євпаторія АР Крим, громадянин України (паспорт громадянина України серії ЕС № 843083, видааний Євпаторійським МВ ГУ МВС України в АР Крим, РНОКПП 2982412619), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Перекопська, 1 кв. 40, м. Євпаторія, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024011000000244 від 15.10.2024, проведений допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ Слідчим в ОВС – криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Слободянюком Олександром Сергійовичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Василенко Орислави Романівни, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024011000000244 від 15.10.2024, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 27.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Добровольський Володимир Олександрович, 02.12.1990 р.н., уродженець м. Ялта, АР Крим, Україна, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Свердлова, буд. 40, кв. 10, підозрюється у участі громадянина України у проведених незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ Володимир Олександрович, 02.12.1990 р.н., уродженець м. Ялта, АР Крим, Україна, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Свердлова, буд. 40, кв. 10, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 до слідчого в ОВС – криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Слободянюка Олександра Сергійовича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 2202011000000244 від 15.10.2024, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 27.05.2025 у справі № 755/4956/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202401100000067 від 06.03.2024, за підозрою громадянина України МАРЧЕНКА Сергія Валерійовича, 07.03.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАРЧЕНКА Сергія Валерійовича, 07.03.1985 року народження, громадянина України, уродженця РФ, останнє відоме місце проживання: вул. Челнокова, буд. 12/3, кв. 59, м. Севастополь, АР Крим, Україна. У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 05.06.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ Слідчим в ОВС – криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Слободянюком Олександром Сергійовичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Маги Андрія Авреловича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000029 від 03.02.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 27.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянка України Гончарова Інна Леонідівна, 30.01.1969 р.н., уродженка м. Дзержинськ, Донецької області, Україна, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Шевченка, буд. 48, кв. 5, підозрюється у участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГОНЧАРОВА Інна Леонідівна, 30.01.1969 р.н., уродженка м. Дзержинськ, Донецької області, Україна, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Шевченка, буд. 48, кв. 5, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 до слідчого в ОВС – криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Слободянюка Олександра Сергійовича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000029 від 03.02.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ Слідчим в ОВС – криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Слободянюком Олександром Сергійовичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Маги Андрія Авреловича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000025 від 22.01.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 27.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Масюткін Євген Петрович, 23.10.1961 р.н., уродженець смт Дніпряни, Новокаховського району, Херсонської області, Україна, останнє відоме місце проживання: Україна, Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Казарцева, буд. 17, кв. 138 підозрюється у участі громадянина України у проведених незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАСЮТКІН Євген Петрович, 23.10.1961 р.н., уродженець смт Дніпряни, Новокаховського району, Херсонської області, Україна, останнє відоме місце проживання: Україна, Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Казарцева, буд. 17, кв. 138, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 до слідчого в ОВС – криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Слободянюка Олександра Сергійовича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000025 від 22.01.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
---	--

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Григоренко Ірину Олексіївну, 26 червня 1987 року народження, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, просп. Перемоги, буд.100, кв.134, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за №22022130000000544 від 28.09.2022, яке відбудеться 11 червня 2025 року о 14:00 годині у приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а (<i>головуючий суддя Бурда П.О.</i>). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої АНДРІЄНКО ЛІЛІ АНАТОЛІВНИ Судова справа №161/13098/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 20 червня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді В'ячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя В'ячеслав ПОКИДЮК</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачену Тусніну Юлію Сергіївну, 02.01.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться 16 червня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, 09 липня 2025 року об 11 годині 00 хвилин <i>під головуванням судді Ткаченко М.О.</i> (судова справа № 317/1773/25). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судові засідання у кримінальному провадженні відбудуться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Максименко Максим Миколайович, 05.02.1978 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №42025050000000029 від 17.03.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді та колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Максименко Максим Миколайович, 05.02.1978 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 03.06.2025, 04.06.2025, 05.06.2025 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №42025050000000029 від 17.03.2025 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Лисенков Роман Сергійович, 03.04.1991 р.н., уродженець смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької області, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 62022050030000118 від 09.03.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога, надання представникам іноземної держави допомоги в проведенні підіривної діяльності проти України в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Лисенков Роман Сергійович, 03.04.1991 р.н., уродженець смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 03, 04 та 05 червня 2025 року на 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94) для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050030000118 від 09.03.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повідомлення про підозру Слідчим відділом Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Бердянською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному провадженні №12024082130000065 від 24.12.2024, 28.05.2025 складено повідомлення про підозру Муравйовій Віталіні Віталіївні, 19.10.1982 р.н., що проживає за адресою: м. Бердянськ, вул. Благовіщенська, 5, яка підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 185 КК України, а саме у вчиненні таємного викрадення чужого майна (крадіжок), вчинених за попередньою змовою групою осіб, в умовах воєнного стану. Повістка про виклик Викликається Муравйова В.В. на 10 годину 04.06.2025, 05.06.2025, 06.06.2025 до слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12а каб.1 для отримання повідомлення про підозру за ч. 4 ст. 185 КК України та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №12024082130000065 від 24.12.2024.	Повідомлення про підозру Слідчим відділом Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Бердянською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному провадженні №12024082130000065 від 24.12.2024, 28.05.2025 складено повідомлення про підозру Шаповалову Тимурі Валерійовичу, 09.10.1978 р.н., що проживає за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Благовіщенська, 5, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 185 КК України, а саме у вчиненні таємного викрадення чужого майна (крадіжок), вчинених за попередньою змовою групою осіб, в умовах воєнного стану. Повістка про виклик Викликається Шаповалов Т.В. на 10 годину 04.06.2025, 05.06.2025, 06.06.2025 до слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12а каб.1 для отримання повідомлення про підозру за ч. 4 ст. 185 КК України та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №12024082130000065 від 24.12.2024.
---	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Ногачевську Катерину Миколаївну, 05.12.1990 року народження, уродженку с. Новотошківське м. Кіровськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область м. Северодонецьк смт Борівське вул. Чапаєва буд. 89а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №2202313000000805 від 16.10.2023 року (справа №194/1197/24).

Судове засідання відбудеться 05.06.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Зарубіну Антоніну Ашотівну, 29.11.1982 року народження, яка народилася в м. Луганську, громадянку України, зареєстровану по квартилу Степовому, буд. 18, кв. 232, м. Луганськ, проживаючу по вул. Першого травня, буд. 9, смт Лозно - Олександрівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1596/24, провадження №1-кп/0186/251/25, яке відбудеться 05 червня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Івашенко Анастасію Олегівну, 03 вересня 1996 р.н., яка зареєстрована за адресою: вул. Мічуріна, буд.4, кв. 46, м. Новогродівка, Донецької області, проживає за адресою: вул. Рози Люксембург, буд. 35, смт Біловодськ, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1246/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Медіна Олександра Олександровича, 04.08.1957 р.н., який народився в м. Северодонецьку, Луганської області, громадянин України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Кленова, буд. 22, смт Білокуракине, Сватівського (Білокуракинського) району, Луганської області, в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/45/25, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Басєву Ірину Миколаївну, 19 жовтня 1962 року народження, зареєстровану за адресою: квартал Баракова, буд.6, кв.55 м. Сорокине, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1560/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 червня 2025 року о 14:00 годині, зал судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське (Першотравенськ), Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001916 від 28.06.2024, за обвинуваченням Олихайленко Ірини Григорівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 199/10590/24), підготовче судове засідання призначене на 09:00 годину 05.06.2025.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 19.12.2024 ищевказане кримінальне провадження призначено до підготовчого судового засідання. Обвинувачена Олихайленко І.Г. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, пр. Ленінський, буд. 37, кв. 26) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером № 199/10590/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Шапка Віталія Сергійовича, 28 квітня 1994 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Космонавтів, 63/28, у підготовче судове засідання, призначене на 11 годину 30 хвилин 05 червня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26.

Головуючий суддя Лебеженко В.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/402/25, справа № 185/6647/24, за обвинуваченням Ващенко Євгена Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Ващенко Євген Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/180/25, справа № 185/7975/24 за обвинуваченням Воропаєвої Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Воропаєва Наталія Сергіївна, 31.12.1979 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року о 10 год. 15 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/420/25, справа № 185/11790/24 за обвинуваченням Воротинцева Олександра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Воротинцев Олександр Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/4/25, справа № 1-104/2004 за заявою захисника Довженка Володимира Івановича, який діє в інтересах зашудженого Дубогаєва Олега Васильовича, про перегляд вироку Апеляційного суду Донецької області від 13 травня 2004 року за новиявленими обставинами.

Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Потерпілі Тетяна Литовченко, Анатолій Шарамов, Анна Захаров, Надія Ткачук, Юрій Мезенцев, Микола Бурцев, Василь Скрипник, Вячеслав Єнін, Веніамін Жерев, Дмитро Кдюшинченк, Борис Никитенко викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року на 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі потерпілі вважаються повідомленими про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки потерпілих справу буде розглянуто за їх відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Обвинувачена Дроздова Олена Олександрівна, 16.08.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 05 червня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22024130000000263 від 26.04.2024 року за обвинуваченням Дроздової О. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/190/25, справа № 185/9151/24 за обвинуваченням Кострубицького Олексія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Кострубицький Олексій Олександрович, 24.08.1978 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце

це розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/73/25, справа №185/8374/24 за обвинуваченням Таран Оксани Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Таран Оксана Анатоліївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/729/25, справа №185/396/258 за обвинуваченням Шамова Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Шамов Олексій Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2025 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22024130000000217 Чернопятка Олега Петровича 25.05.1970 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: квартал Дружби Народів, буд. 36, кв. 54 м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначене на 09 год.30 хв. 05 червня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропетровська область вул.Героїв України буд.74-а каб.7.

Суддя Курочкіна О.М.

У разі неявки обвинуваченого Чернопятки О.П., до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 12023052630000168, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.04.2023, за обвинуваченням: Куліша Андрія Миколайовича, 27.05.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16808/23, провадження № 1-кп/204/451/25).

Обвинувачений Куліш Андрій Миколайович, 27.05.1985 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 05.06.2025 об 11:30 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000172, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.04.2023, за обвинуваченням: Левченка Сергія Олександровича, 16.10.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3934/24, провадження № 1-кп/204/508/25).

Обвинувачений Левченко Сергій Олександрович, 16.10.1978 р.н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 05.06.2025 о 12:30 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000001245, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.06.2022, за обвинуваченням Скидана Олександра Івановича, 10.07.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/11485/22, провадження № 1-кп/204/239/25).

Обвинувачений Скидан Олександр Іванович, 10.07.1969 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 05.06.2025 о 12:00 у приміщенні Чечелівського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 120240526300000023, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 01.02.2024 року, за обвинуваченням Шигірт Марії Дмитрівни, 12.09.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/4864/25; провадження № 1-кп/204/840/25).

Обвинувачена Шигірт Марія Дмитрівна, 12.09.1962 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.06.2025 року о 14:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Акімова Анатолія Миколайовича, 28.02.1979 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Айдарська, буд. 14-а, с. Піс-ки, Новопсковського району, Луганської області, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №1-кп/191/228/22 (справа №172/867/22) за обвинуваченням Акімова Анатолія Миколайовича, 28.02.1979 року наро-дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 13:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина О.О.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеть-ся 05 червня 2025 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, обвинуваченого Арабаджи Максима Борисовича, 19.01.1990 року народження (останнє відоме місце перебування: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, квартал Ватуті-на,67/34), для участі у розгляді кримінального провадження №191/3656/23 по обвинуваченню Арабаджи Макси-ма Борисовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-винуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Галяпа Вікторію Юріївну, 31.05.1986 року народження (Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Шевченка, буд. 9), як обвинува-чену по кримінальному провадженню №191/1044/25 (1-кп/191/50/25) по обвинуваченню Галяпа Вікторії Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 13 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Матвієнко Дар'ю Андріївну, 07.01.2002 року народження (зареєстрованє місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул.Пролетарська, буд.8 кв.1, як обвинувачену по кримінальному провадженню №172/271/23 (1-кп/191/87/23) по обвинуваченню Матвієнко Дар'ї Андріївни, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судовє засідання, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 09 год. 00 хв., в при-міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твер-дохліб Альона Валеріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Коновалову Валентину Федорівну, 04.02.1969 р. н., уродженку смт Станиця Луганська, Луганської об-ласті, зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський район смт Станиця Лу-ганська, вул. 5-та Лінія, буд. 52 кв. 21, громадянку України, у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє засідання по кримінальному провадженню № 42022132600000053 від 15.04.2022 року, яке призначе-но на 05 червня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпро-петровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юріївка, вул. Центральна, 89 (**головуючий суддя Білинський М.В.**). Поважні причи-ни неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неяв-ки обвинуваченої до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримі-нального провадження, на підставі ухвали від 13.03.2024 в порядку спеціального судово-го провадження, № 1-кп/0198/20/25, справа № 198/525/23, за обвинуваченням Лазара Олек-сандра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Лазар Олександр Сергійович викликається для участі в судовому засідан-ні, призначеному на 05 червня 2025 року о 10:00 годині, в приміщенні Юр'ївського район-ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-ласть, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого судовє засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Гришка Ан-дрія Валерійовича, 10.08.1977 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Маріуполь, с. Сартана, вул. Крас-ноармійська, буд. 22-а, у підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню №62024050030000033 від 29.01.2024 (справа №203/1563/24, провадження №1-кп/0203/646/2024) за обвинувальним актом, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 14 годині 30 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Ухвалою Кіровського районного суду м.Дніпропетровська від 02.12.2024 року по кримінальному проваджен-ню за обвинуваченням Добріци Оксани Анатоліївни, 18.12.1977 року народження, у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/2927/24), призначено судовий розгляд за від-сутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Добріцу Оксану Анатоліївну в судовє засі-дання на 15 год. 00 хв. 05 червня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т. +380567203156).

У разі неявки обвинуваченої Добріци О.А. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кри-мінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового про-вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Платонову Лю-бов Олександрівну, 05.07.1969 року народження, що проживає за адресою: Містечко Охорони, буд.2, кв.16, м. Ма-ріуполь, Донецька обл., у підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню № 62024050030000021 від 24.01.2024 (справа № 203/5259/24/, провадження №1-кп/0203/1029/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 05 червня 2025 року о 14 годині 30 хви-лин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 02.12.2024 року по кримінальному проваджен-ню за обвинуваченням Штанькевич Олени Сергіївни, 14.12.1985 року народження, у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/2925/24), призначено судовий розгляд за від-сутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Штанькевич Олену Сергіївну в судовє засі-дання на 15 год. 30 хв. 05 червня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т. +380567203156).

У разі неявки обвинуваченої Штанькевич О.С. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідо-мляємо, що 30.05.2025 у кримінальному провадженні за № 22023230000000180 від 31.03.2023 за ч. 1 ст. 111-2 КК України складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Наливаний Роман Вікторович, 20.07.1976 р.н., зареєстро-ваний та проживає за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Троїцька, буди-нок 60, квартира 13, підозрюється у пособництві державі - агресору, тобто у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.	Оголошення про виклик у підготовчє судовє засідан-ня обвинуваченого Тарасова Віктора Івановича, 28 лип-ня 1957 р.н., місце реєстрації за адресою: просп. Хіміків, буд. 8 кв. 56, м. Сєвєродонецьк (нова назва Сіверсько-донецьк) Луганської області, у справі №183/1456/25 (провадження 1-кп/183/1522/25) на 05 червня 2025 о 10 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Самарів-ського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Краснокутського С.О.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Наливаний Роман Вікторович, 20.07.1976 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Троїцька, будинок 60, квартира 13, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись з 9:00 до 18:00 години протягом робочого дня 04.06.2025, 05.06.2025, 06.06.2025, до СУ ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, каб. 44, до слідчого Валяєвої К.М., як підозрюваний у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 ККУ, у кримінально-му провадженні №22023230000000180 від 31.03.2023, для отримання письмо-вого повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення ін-ших слідчих та процесуальних дій. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викли-кає Григор'єву Наталію Геннадіївну, 23.11.1975 року народження (зарєєстровану та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Куйбишевський район, смт Коміш — Зоря, вул. Українська, буд. 76), яка є обви-нуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-ному провадженні № 22024080000001133 від 19.07.2024, 27.06.2025 о 10 годині 00 хвилин та 30.06.2025 о 10 го-дині 00 хвилин до Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемо-ги, буд. 1076. Суддя В.К. Сиротенко

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянці України Макаруч Валерії Григорівні, 22.05.1987 року народження, про те, що 04.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-вадженні № 12025230000000691 від 12.05.2025 за підозрою Вас у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на до-ступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлен-ня з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти 4, 5 та 6 червня 2025 року до слідчого управління ГУНП в Херсон-ській області за адресою: вул. Лютеранська, 4, місто Херсон.

Повістки про виклик

Підозрюваній Макаруч Валерії Григорівні, 22.05.1987 року народження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Донецька область, м. Гор-лівка, вул. Немировича-Данченка, 14, кв. 38, відповідно вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з'явитися 4, 5 та 6 червня 2025 року в пе-ріод часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсон-ській області за адресою: вул. Лютеранська, 4, місто Херсон, 4 червня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового розсліду-вання та надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 5 черв-ня 2025 року для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 6 червня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру мате-ріалів досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-чені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-користовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Щербина Ірина Володимирівна, 18.08.1970 р.н., про те, що 30.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 12022164480000804 від 08.10.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передба-чених ч. 1 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслі-дування, для чого необхідно прийти 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Го-ловного управління Національної поліції в Херсонській області, м. Херсон, вул. Кості Гордієнко,13, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-ристовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Щербина Ірина Володимирівна, 18.08.1970 р.н., громадян-ка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Олешки, пров. Морський,12 кв.12, Вам необхідно з'явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Голов-ного управління Національної поліції в Херсонській області, розташовано-го за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Кості Гордієнка,13, як підозрювана у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України, на 03.06.2025, 04.06.2025 та 05.06.2025 в період ча-су з 09:00 до 18:00 (для отримання повідомлення про завершення спеці-ального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудо-вого розслідування та отримання обвинувального акта разом з додатка-ми до нього).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідо-мляємо, що 30.05.2025 у кримінальному провадженні за № 12021230000000251 від 17.08.2021 за ч. 2 ст. 286 КК України складено письмове повідомлення підозру, згідно з яким Майстер Вадим Васильович, 16.12.1985 року народження, зарєєстрований за адресою: Херсонська об-ласть, Каховський район, с. Любимівка, вул. Івана Сірка (Стаханівська), бу-динок 8, підозрюється у порушенні правил безпеки дорожнього руху осо-бою, яка керує транспортним засобом, що спричинило смерть потерпіло-го, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщувати-мється на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Майстер Вадим Васильович, 16.12.1985 р.н., зареєстро-ваний: Херсонська область, Каховський район, с. Любимівка, вул. Іва-на Сірка (Стаханівська), будинок 8, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укр-аїни, Вам необхідно з'явитись з 9:00 до 18:00 години протягом робочого дня 30.05.2025, 31.05.2025, 01.06.2025, до СУ ГУНП в Херсонській облас-ті, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, каб. 1, до слід-чого Цулукиї І.О., як підозрюваному у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 ККУ, у кримінальному провадженні №12021230000000251 від 17.08.2021, для отримання письмового повідо-млення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-ки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №22024180000000108 від 16.07.2024 (номер провадження 1-кп/569/1355/25, справа №569/6450/25) про обвинувачення Бульбана Владислава Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Колегія суддів Рівненського міського суду Рівненської області в складі **головуючого судді Яковлева Д. В., суд-дів Rogozina С. В., Діонісьєвої Н. М.**, викликає обвинуваченого Бульбана Владислава Сергійовича, 10 червня 1996 р.н., громадянина України, уродженця с. Зоря, Володарського району Донецької області, зареєстрованого за адресою: м. Маріуполь, вул. Братня, буд. 65, у судові засідання, які визначено судом на такі дати: 05 червня 2025 року о 15 год. 30 хв., 18 червня 2025 року о 15 год. 30 хв., 29 липня 2025 року о 14 год. 30 хв., 30 липня 2025 року о 09 год. 00 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №42024180000000046 від 09.08.2024 (номер провадження 1-кп/569/1342/25, справа №569/6369/25) за обвинуваченням Шаповалова Анатолія Іллїча у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-бачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Костюк Олег Вікторович викликає обвинуваченого Ша-повалова Анатолія Іллїча, 02.05.1985 року народження, громадянина України, уродженця селища Ялта, Мангуш-ського району Донецької області, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріупольський ра-йон, селище Ялта, вул. Покришкіна, буд. 37А, у підготовчє судовє засідання, яке призначено 09.06.2025 о 15 год. 00 хв., та судовий розгляд, який призначено 11.06.2025 о 14 год. 00 хв., 17.06.2025 об 11 год. 00 хв., 19.06.2025 о 09 год. 30 хв., 24.06.2025 о 09 год. 30 хв. та відбудуться у приміщенні Рівненського міського суду Рівненської об-ласті (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

ОГОЛОШЕННЯ



UKRSIBBANK

BNP PARIBAS GROUP

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі – Банк) повідомляє про внесення змін до: ПРАВИЛ (ДОГОВІРНИХ УМОВ) ВІДКРИТТЯ ТА КОМПЛЕКСНОГО РОЗРАХУНКОВО – КАСОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ БАНКІВСЬКИХ РАХУНКІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ В АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами), які розміщені для ознайомлення на сайті ukrsibbank.com та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті Урядовий кур'єр» № 105 від 09.06.2017 р., з усіма наступними змінами та доповненнями (Далі по тексту – Правила -1) та

ПРАВИЛ (ДОГОВІРНИХ УМОВ) ВІДКРИТТЯ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ БАНКІВСЬКОГО РАХУНКУ ТА ЕМІСІЇ КОРПОРАТИВНИХ ПЛАТІЖНИХ КАРТОК КЛІЄНТАМ АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами), які розміщені для ознайомлення на сайті www.ukrsibbank.com та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті Урядовий кур'єр» № 133 від 27.07.2012 р., з усіма наступними змінами та доповненнями (Далі по тексту – Правила -2), а саме:

1. Правила-1 доповнити новим терміном такого змісту:
«**Розрахункова валюта**» – валюта, у якій здійснюються розрахунки між Банком та МПС, за платіжними операціями Клієнтів.»

2. Викласти п.2.3.3. Правил-1 у наступній редакції, такого змісту:
«2.3.3. Зарахування (поповнення) коштів на картковий Рахунок з використанням картки виконується шляхом внесення готівки в касу Банку або в банкомат Банку з функцією «cash-in» (можливістю внесення готівки); шляхом здійснення переказу з картки на картку в банкоматі Банку; шляхом здійснення переказу за допомогою послуг Visa Direct та Mastercard Money Send у банкоматах інших банків; іншими способами через обладнання інших банків-еквайєрів. Здійснення переказу за допомогою карток на території України можливе лише у національній валюті. Валюта зарахування повинна співпадати з валютою карткового Рахунку.

Виятком є здійснення переказу за допомогою послуг Visa Direct та Mastercard Money Send: якщо переказ здійснюється з-за кордону і валюту зарахування відрізняється від валюти карткового Рахунку, сума зарахування конвертується у валюту Рахунку за комерційним курсом Банку, що встановлений для розрахунків за допомогою карток відповідно до п. 2.3.11. цих Правил.

Після проведення переказу платником кошти одразу будуть доступні отримувачу для використання за допомогою картки. При цьому на картковий Рахунок такі кошти будуть зараховані не пізніше наступного робочого дня після проведення переказу (для послуг Visa Direct та Mastercard Money Send – не пізніше наступних трьох робочих днів після проведення переказу платником).»

3. Викласти п. 2.3.11. Правил-1 у наступній редакції такого змісту:
«2.3.11. Особливості конвертації валют для операцій, здійснених з використанням платіжних карток.

2.3.11.1. Сума коштів, що буде списана/зарахована Клієнту, внаслідок здійснення конвертації валюти, при ініціюванні Клієнтом платіжної операції, з використанням картки (Далі в пункті 2.3.11 – Операція), залежить від таких факторів:

- валюти карткового Рахунку;
- валюти, в якій здійснюється відповідна Операція (далі за текстом в пункті 2.3.11– Валюта Операції);
- Розрахункової валюти.

2.3.11.2. Конвертація не проводиться у випадку, коли Валюта Операції є тотожною до Розрахункової валюти та валюти карткового Рахунку, у всіх інших випадках конвертація проводиться.

2.3.11.3. Конвертація валюти при розрахунках за Операціями здійснюється в 2 етапи.

Етап 1 (Ініціювання Операції). В момент ініціювання Клієнтом Операції, Банк здійснює блокування суми коштів на картковому Рахунку Клієнта, відповідно до таких правил:

- якщо Валюта Операції долар США або євро та валюта карткового Рахунку відмінна від цих двох валют, в такому випадку сума Операції конвертується в валюту карткового Рахунку за курсом обміну іноземної валюти для операцій з використанням картки, що діє в Банку на момент ініціювання Операції (далі в п.2.3.11 Картковий курс); та/або
- якщо Валюта Операції, є відмінною ніж долар США або євро, в такому випадку сума Операції конвертується в долари США за курсом МПС, а далі сума такої Операції конвертується в валюту карткового Рахунку, із застосуванням Карткового курсу; та/або
- якщо Валютою Операції є національна валюта, а валюта карткового Рахунку є долар США чи євро, в такому випадку сума Операції конвертується в валюту карткового Рахунку, із застосуванням Карткового курсу.

Етап 2 (Списання/зарахування). Проведення списання/зарахування грошових коштів за ініціюваннями Клієнтом Операціями, відбувається відповідно до таких правил:

· якщо валюта карткового Рахунку, з якого відбулося ініціювання Операції співпадає з Розрахунковою валютою, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума, яка дорівнює сумі сплачених Банком коштів МПС за цією Операцією; та/або

· якщо валюта карткового Рахунку, з якого відбулося ініціювання Операції не співпадає з Розрахунковою валютою, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума сплачених Банком коштів МПС за цією Операцією, розрахована за Картковим курсом; та/або

· якщо Валюта Операції є національна валюта, а валюта карткового Рахунку є долар США чи євро, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума, яка дорівнює сумі сплачених Банком коштів МПС за цією Операцією, розрахована за Картковим курсом; та/або

· якщо при опрацюванні Банком отриманої від МПС інформації щодо проведених Клієнтами платіжних операцій з використанням картки, інформація, щодо Операції відсутня та/або неповна та/або помилкова, конвертація валюти здійснюється з використанням відповідного курсу обміну іноземної валюти, що діє в Банку на момент списання/зарахування коштів з/на картковий Рахунок.

2.3.11.4. Особливості конвертації валюти за операціями з використанням DCC

Якщо за картковим Рахунком операція здійснюється технічно, та/або технологічно, та/або фізично за кордоном, зокрема:

послуга/товар надається/придбається на території України, але через іноземний банк або процесінговий центр (оплата авіаквитків, резерв готелів, оренда авто тощо), або

послуга надається за кордоном іноземним банком або фінансовою установою/процесінговим центром (що обслуговує іноземний банкомат, магазин або інтернет-ресурс), зокрема з використанням послуги DCC (Dynamic Currency Conversion) під час отримання готівки у банкоматі чи касі, оплати товарів та послуг за кордоном у торгівельній мережі або на іноземних інтернет-ресурсах тощо, то сума операції, що повідомлена Клієнту під час здійснення операції (на екрані банкомата, терміналу, на сайті, інформаційним повідомленням тощо) може відрізнитися (як в сторону збільшення, так і в сторону зменшення) від суми операції, що підлягає блокуванню, а потім списанню. У таких випадках фактичний фінансовий розрахунок відбувається в доларах США. Клієнт надає Банку право без додаткового погодження з Клієнтом блокувати та списувати з Рахунків Клієнта кошти у розмірі перевищення суми, яка була зазначена на екрані банкомата, терміналу, на сайті, в інформаційному повідомленні тощо. У разі якщо сума, що була заблокована під час здійснення операції Клієнтом, перевищує суму операції, що підлягає списанню, Банк розблоковує таку різницю на відповідному картковому Рахунку Клієнта.

Банк не несе відповідальності за інформацію, надану Клієнту сторонніми банками, фінансовими установами, магазинами та інтернет-ресурсами щодо кінцевої суми операції та відповідності між сумою, вказаною на чеку банкомата, магазину чи на інтернет-ресурсі, та сумою, яка буде заблокована і потім списана з Рахунку.

Якщо за картковим Рахунком здійснюється операція з використанням послуги DCC (Dynamic Currency Conversion), то сума операції підлягає конвертації в національну валюту України в порядку, встановленому іноземним банком, а отримана сума в національній валюті України, в свою чергу, конвертується в долари США за курсом МПС та виставляється Банку до блокування і потім до списання з Рахунку. Банк конвертує отриману суму в доларах США у валюту Рахунку за власним курсом (що встановлюється Банком для обліку операцій, проведених за допомогою платіжних карток), після чого отримана сума блокується і потім списується з Рахунку Клієнта.»

4. Доповнити п.3.2.10 Правил-1, після слів «згідно з правилами МПС та внутрішніми правилами Банку,» доповнити словами «з урахування п. 2.3.11 цих Правил»

5. У преамбулі Правил-2 замінити речення «Останні зміни до цих Правил опубліковані в газеті «Урядовий кур'єр» №122 від 15.06.2024 р.» на «Подальші зміни та доповнення до цих Правил публікуються в газеті «Урядовий кур'єр»».

6. Правила -2 доповнити новим терміном такого змісту:
«**Розрахункова валюта**» – валюта, у якій здійснюються розрахунки між Банком та МПС, за платіжними операціями Клієнтів.»

7. Викласти п. 1.5.19 Правил-2 у наступній редакції такого змісту:
«1.5.19. Особливості конвертації валют для операцій, здійснених з використанням платіжних карток.

1.5.19.1. Сума коштів, що буде списана/зарахована з Клієнта, внаслідок здійснення конвертації валюти, при ініціюванні Клієнтом платіжної операції, з використанням картки фізично або при розрахунку в мережі Інтернет (Далі в пункті 1.5.19 –Операція), залежить від таких факторів:

- валюти карткового Рахунку.
- валюти, в якій здійснюється відповідна Операція (далі за текстом в пункті 1.5.19. Правил – Валюта Операції).
- Розрахункової валюти.

1.5.19.2. Конвертація не проводиться у випадку, коли Валюта Операції є тотожною до Розрахункової валюти та валюти карткового Рахунку, у всіх інших випадках конвертація проводиться.

1.5.19.3. Конвертація валюти при розрахунках за Операціями здійснюється в 2 етапи.

Етап 1. (Ініціювання Операції). В момент ініціювання Клієнтом Операції, Банк здійснює блокування суми коштів на картковому Рахунку Клієнта, відповідно до таких правил:

- якщо Валюта Операції долар США або євро та валюта карткового Рахунку відмінна від цих двох валют, в такому випадку сума Операції конвертується в валюту карткового Рахунку за курсом обміну іноземної валюти для операцій з використанням картки, що діє в Банку на момент ініціювання Операції (далі в п.1.5.19. Картковий курс);
- якщо Валюта Операції, є відмінною ніж долар США або євро, в такому випадку сума Операції конвертується в долари США за курсом МПС, а далі сума такої Операції конвертується в валюту карткового Рахунку, із застосуванням Карткового курсу.
- якщо Валютою Операції є національна валюта, а валюта карткового Рахунку є долар США чи євро, в такому випадку сума Операції конвертується в валюту карткового Рахунку, із застосуванням Карткового курсу.

Етап 2. (Списання/зарахування). Проведення списання/зарахування грошових коштів за ініціюваннями Клієнтом Операціями, відбувається відповідно до таких правил:

- якщо валюта карткового Рахунку, з якого відбулося ініціювання Операції співпадає з Розрахунковою валютою, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума, яка дорівнює сумі сплачених Банком МПС коштів за цією Операцією;
- якщо валюта карткового Рахунку, з якого відбулося ініціювання Операції не співпадає з Розрахунковою валютою, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума сплачених Банком МПС коштів за цією Операцією, розрахована за Картковим курсом.
- якщо Валюта Операції є національна валюта, а валюта карткового Рахунку є долар США чи євро, в такому випадку з карткового Рахунку списується/зараховується сума, яка дорівнює сумі сплачених Банком МПС коштів за цією Операцією, розрахована за Карткового курсом.
- якщо при опрацюванні Банком отриманої від МПС інформації щодо проведених Клієнтами платіжних операцій з використанням картки, інформація, щодо Операції відсутня та/або неповна та/або помилкова, конвертація валюти здійснюється з використанням відповідного курсу обміну іноземної валюти, що діє в Банку на момент списання/зарахування коштів з/на картковий Рахунок.

1.5.19.4. Особливості конвертації валюти за операціями DCC

Якщо за картковим Рахунком операція здійснюється технічно, та/або технологічно, та/або фізично за кордоном, зокрема:

послуга/товар надається/придбається на території України, але через іноземний банк або процесінговий центр (оплата авіаквитків, резерв готелів, оренда авто тощо), або

послуга надається за кордоном іноземним банком або фінансовою установою/процесінговим центром (що обслуговує іноземний банкомат, магазин або інтернет-ресурс), зокрема з використанням послуги DCC (Dynamic Currency Conversion) під час отримання готівки у банкоматі чи касі, оплати товарів та послуг за кордоном у торгівельній мережі або на іноземних інтернет-ресурсах тощо, то сума операції, що повідомлена Клієнту під час здійснення операції (на екрані банкомата, терміналу, на сайті, інформаційним повідомленням тощо) може відрізнитися (як в сторону збільшення, так і в сторону зменшення) від суми операції, що підлягає блокуванню, а потім списанню. У таких випадках фактичний фінансовий розрахунок відбувається в доларах США. Клієнт надає Банку право без додаткового погодження з Клієнтом блокувати та списувати з Рахунків Клієнта кошти у розмірі перевищення суми, яка була зазначена на екрані банкомата, терміналу, на сайті, в інформаційному повідомленні тощо. У разі якщо сума, що була заблокована під час здійснення операції Клієнтом, перевищує суму операції, що підлягає списанню, Банк розблоковує таку різницю на відповідному картковому Рахунку Клієнта.

Банк не несе відповідальності за інформацію, надану Клієнту сторонніми банками, фінансовими установами, магазинами та інтернет-ресурсами щодо кінцевої суми операції та відповідності між сумою, вказаною на чеку банкомата, магазину чи на інтернет-ресурсі, та сумою, яка буде заблокована і потім списана з Рахунку.

Якщо за картковим Рахунком здійснюється операція з використанням послуги DCC (Dynamic Currency Conversion), то сума операції підлягає конвертації в національну валюту України в порядку, встановленому іноземним банком, а отримана сума в національній валюті України, в свою чергу, конвертується в долари США за курсом МПС та виставляється Банку до блокування і потім до списання з Рахунку. Банк конвертує отриману суму в доларах США у валюту Рахунку за власним курсом (що встановлюється Банком для обліку операцій, проведених за допомогою платіжних карток), після чого отримана сума блокується і потім списується з Рахунку Клієнта.»

8. Доповнити п.8.9. розділу «Правила користування картою» Правил-2, після слів «згідно з правилами МПС та внутрішніми правилами Банку,» доповнити словами «з урахування п. 1.5.19 цих Правил».

9. Видалити з п.8.9. розділу «Правила користування картою» Правил-2 слово «щоденно».

Датою публікації змін до Правил-1 та Правил-2 є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 30.05.2025 р.

Дата початку дії змін до Правил-1 та Правил-2 є - 10.06.2025 р.

ОГОЛОШЕННЯ	
ПАТ «Промінвестбанк» повідомляє про втрату наступних документів по об'єктах нерухомого майна, які належать ПАТ «Промінвестбанк» на праві приватної власності: - Акт Державної технічної комісії про готовність завершеного будівництвом об'єкту до експлуатації за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Назукіна, №3, від 17.12.1996 - Рішення Виконавчого комітету Феодосійської міської ради Автономної Республіки Крим, від 30.12.1996 №707/3, щодо затвердження акта Державної технічної комісії про готовність завершеного будівництвом об'єкту до експлуатації за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Назукіна, №3, від 17.12.1996 - Свідцтво про право власності на приміщення банку за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Назукіна, №3, від 14.02.2000 - Договір купівлі-продажу квартири за адресою: АР Крим, Красногвардійський р-н, с. Петрівка, квартал Новий, №3, кв. 6, від 26.05.1996 - Свідцтво про право власності квартири за адресою: АР Крим, Красногвардійський р-н, с. Петрівка, квартал Новий, №3, кв. 6, від 11.09.1998 - Акт приймання-передачі основних засобів (гаражів №1181, №1182 та №1183, за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Аральська, 73), від 31.01.1995 №1 - Реєстраційне посвідчення на гараж №1181 за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Аральська, 73, від 30.11.1998 - Реєстраційне посвідчення на гараж №1182 за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Аральська, 73, від 30.11.1998 - Реєстраційне посвідчення на гараж №1183 за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Аральська, 73, від 30.11.1998 - Свідцтво про право власності на 1/2 частки будівлі за адресою: АР Крим, Красногвардійський р-н, с. Петрівка, квартал Суспільний центр, буд. 6, від 29.11.1999 - Свідцтво про право власності на будівлю банку за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Васильєва, 16, від 08.06.2000 №499 - Реєстраційне посвідчення на будівлю банку за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Васильєва, 16, від 18.03.2003 - Договір купівлі-продажу державного майна за адресою: АР Крим, м. Армянськ, мкр-н Корявко, 16, від 13.12.2002 №3239 - Рішення Господарського суду Автономної Республіки Крим від 25.04.2007, справа № 2-7/5021-2007, про визнання права власності Банку на нежитлове приміщення за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Фрунзе-Інтернаціональна, буд. 50/107, кв. 2 - Договір купівлі-продажу приміщення шляхом викупу за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Ленінців Юних, буд. 1, від 28.10.2004 №4805 - Акт Державної приймальної комісії про прийняття в експлуатацію завершеного будівництвом об'єкту за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. К. Маркса, 36 (надбудова 3-го поверху), від 06.10.2006 - Рішення Виконавчого комітету Керченської міської ради Автономної Республіки Крим, від 09.10.2006 №966, щодо затвердження акта Державної приймальної комісії про прийняття в експлуатацію завершеного реконструкцію об'єкту за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. К. Маркса, 36 (надбудова 3-го поверху), від 06.10.2006 - Акт Державної приймальної комісії про прийняття в експлуатацію завершеного будівництвом об'єкту за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. К. Маркса, 36 (прибудова до існуючої будівлі), від 28.06.1993 - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Кірова, буд. 49, від 03.12.2004 серії САА № 311434 - Акт робочої комісії про готовність завершеної будівництвом будівлі, споруди для пред'явлення Державній приймальній комісії за адресою: м. Керч, вул. Блюхера, 23-а (гаражі), від 14.03.1997 - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, м. Бахчисарай, вул. Миру, буд. 3, від 11.10.2004 серії САА № 174649 - Договір купівлі-продажу державного майна за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, вул. Спортивна, 12, від 18.03.2003 №117 та акт приймання-передачі від 20.03.2003 - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Жовтнева, буд. 82, від 30.06.2004 серії САА № 349821 - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, Ленінський р-н, м. Шолкіне, вул. Без назви, буд. 174, від 25.06.1998 - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, м. Армянськ, мікр. Ім. Генерала Корявко, буд. 3, від 27.02.1998 - Свідцтво про право власності на гараж за адресою: АР Крим, м. Армянськ, мікр. Ім. Генерала Корявко, буд. 3-а, від 19.11.1998 - Договір купівлі-продажу нерухомого майна за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, мікрорайон 10, буд. 4, від 08.10.2001 №Н-119ННР - Свідцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: АР Крим, Чорноморський р-н, смт Чорноморське, вул. Щорса, буд. 4, від 23.10.2003 серії САА № 574543	
У Київському окружному адміністративному суді 23.06.2025 о 12 год. 30 хв. за адресою: м. Київ, бульвар Лесі Українки, 26а, 4 поверх, зал 2 (<i>суддя Діска А.Б.</i>) буде розглядатися справа №640/1226/22 за адміністративним позовом Акціонерного товариства «ІЗОРОК» до Міністерства економіки України, Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі, треті особи – Товариство з обмеженою відповідальністю «Сен-Гобен Будівельна Продукція РУС», Товариство з обмеженою відповідальністю «ОБІО» про визнання протиправним і скасування рішення Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 06.12.2021 № АД-516/2021/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну теплоізоляційних матеріалів походженням з Республіки Білорусь та Російської Федерації» у частині запровадження справляння остаточного антидемпінгового мита за ставкою для виробників та експортерів товару походженням з Російської Федерації 76,38%; зобов'язання відповідачів розрахувати і встановити позивачу індивідуальну ставку антидемпінгового мита з урахуванням документів та інформації, які були надані позивачем під час антидемпінгового розслідування щодо імпорту в Україну теплоізоляційних матеріалів походженням з Республіки Білорусь та Російської Федерації, порушеного рішенням Міжвідомчої комісії від 20.11.2020 № АД-468/2020/4411-03.	

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого:

- за ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України Ненича Олександра Миколайовича (адреса реєстрації та проживання: Донецька область, Покровський район, с. Новомихайлівка, вул. Леніна, 39);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України Карапу Ігоря Андрійовича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, пров. Тополинний, 1);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України Зіміна Олексія Гавриловича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, 18, кв. 12);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України Бетіна Віктора Анатолійовича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, 18, кв. 84);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України Коробова Юрія Миколайовича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, 18, кв. 84);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України Мовчана Сергія Валерійовича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, 6, кв. 20);
- за ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України Берлейн Олександра Пилиповича (адреса реєстрації та проживання: Запорізька область, Василівський район, с. Мала Білозерка, вул. Вишневецького, 32) (кримінальне провадження № 332/636/24) у судові засідання, що відбудеться 05.06.2025 року об 11-00 год., 09.07.2025 року о 14-00 год., 22.07.2025 року о 15-00 год. за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт.

Суддя Марченко Н.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повідомлення про ухвалення вироку

Вільнянський районний суд Запорізької області повідомляє, що 26.05.2025 року у справі № 314/5314/23 ухвалено обвинувальний вирок, яким Щербіну Сергія Вікторовича, 22.09.1989 р.н., визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено йому покарання у вигляді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади (у тому числі у правоохоронних) та місцевого самоврядування строком на 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією усього належного йому на праві приватної власності майна. На підставі ст. 54 КК України Щербіну Сергія Вікторовича позбавлено спеціального звання «старший сержант міліції».

У вироку роз'яснені право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 314/5314/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Щербіна С.В. отримав вирок суду.

Головуючий суддя Свідунович Н.М.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Лисенко Ірину Юріївну, 15.01.1984 р.н., у судові засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/345/2025 (ЄУН 332/3821/24) щодо Лисенко І.Ю., обвинуваченої у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 11 червня 2025 року о 09-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3.

Суддя Пивоварова Ю.О.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає у судові засідання обвинувачену Бабіч Ірину Петрівну, 12.09.1965 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Новодніпровка, вул. Савушкіна, буд. 119, по кримінальному провадженню, внесеному до ЄДР № 22024080000001818, за обвинуваченням Бабіч І.П. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 06.06.2025 року о 10-30 год., 27.06.2025 об 11-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Гашук К.В.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судові засідання обвинуваченого Діхтяря Ігоря Олександровича, 22.10.1982 р.н., по справі №1-кп/331/172/2025 (ЄУН 331/4426/23) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України (в ЄДР зареєстровано за № 42022081370000227 від 09.06.2022), які відбудуться 10.06.2025 року о 10-30 год., 20.06.2025 року об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6.

Суддя Кольч Д.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Саєнко Катерину Валентинівну, 03.02.1987 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський (колишній Чернігівський) район, смт Чернігівка, вул. Набережна, буд. 85, у судові засідання на 10-30 год. 06.06.2025 року, на 09-30 год. 13.06.2025 року, на 09-30 год. 18.06.2025 року (справа № 314/1818/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1, ст. 28 ч. 2 КК України, Михайленко Ольгу Вікторівну, 09.11.1989 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Широкий Яр, вул. Миру, 37, у судові засідання на 09-30 год. 03.06.2025 року, на 14-00 год. 10.06.2025 року (справа № 314/5689/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Собецького Костянтина Володимировича, 09.06.1987 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, 41, у підготовче судові засідання, призначене на 09.06.2025 року о 10-00 год. (справа № 314/4386/243, **головуючий суддя Свідунович Н.М.**) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Добрянського Артема Леонідовича, 07.02.1995 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Олеся Гончара, 113, кв. 132, у підготовче судові засідання, призначене на 09.06.2025 року об 11-30 годині (справа № 314/5262/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Колегія суддів: головуєчий суддя Свідунович Н.М., судді Мануйлова Н.Ю. Кононенко І.О.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Сковирка Сергія Олександровича, 10.07.1976 р.н., що 02.05.2025 року в межах судового кримінального провадження № 333/9526/24 (зареєстровано в ЄДР № 23.09.2024 року за № 2202408000001478) за обвинуваченням Сковирка С.О. в скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання.

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду протягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду.

Зі змістом вироку суду обвинувачений Сковирко С.О. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reestr.court.gov.ua/>) або отримати копію вироку особисто в Комунарському районному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви.

Головуючий суддя Л.О. Варнавська

Повідомлення про ухвалення вироку відносно Шахно С.В.

19 травня 2025 року Вознесенівським районним судом міста Запоріжжя у справі № 335/3128/23 винесено обвинувальний вирок Шахно Сергію Віталійовичу, 06.03.1989 р.н., якого визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах України та органах державної влади, органах місцевого самоврядування, в органах, що надають публічні послуги на строк 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією усього належного на праві власності засудженому майна.

Також визначено початок строку відбуття основного і додаткового покарання, роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Суддя Воробйов А.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Приватний нотаріус Київського МНО Рісс М.О. розшукує спадкоємців **РИБАЛКИ ЛЮБОВІ МИХАЙЛІВНИ**, 11 серпня 1953 року народження, яка померла 30 березня 2025 року. Звертатись за адресою: 01024, м. Київ, вул. Шовковична, буд. 29, кв. 71. Тел.: 0997955472.

Після смерті **Письменного Юрія Овсійовича**, 12.07.1948 р.н., який помер 27 листопада 2024 р., заведено спадкову справу №110П/2025 у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній конторі. Усі, кого це стосується, запрошуються до П'ятої ХМДНК, що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26, протягом місяця з дня цієї публікації.

Приватним нотаріусом Кам'янець-Подільського районного нотаріального округу Хмельницької області Саварчуком В. М. розшукуються спадкоємці за заповітом майна померлого 24 вересня 2023 року **КРИВОБОКА ВІКТОРА СЕМЕНОВИЧА**, 23.05.1950 р.н.

Звертатись протягом 30 днів з дати виходу оголошення за адресою: вул. Драгоманова, 15, м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області, тел. (067)7873381.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

Вдень Вночі температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 31 ТРАВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+20..+25	Черкаська	+10..+15	+20..+25
Житомирська	+9..+14	+20..+25	Кіровоградська	+10..+15	+21..+26
Чернігівська	+8..+13	+19..+24	Полтавська	+10..+15	+20..+25
Сумська	+8..+13	+21..+26	Дніпропетровська	+10..+15	+20..+25
Закарпатська	+5..+10	+19..+24	Одеська	+11..+16	+20..+25
Рівненська	+5..+10	+18..+23	Миколаївська	+11..+16	+20..+25
Львівська	+6..+11	+19..+24	Херсонська	+11..+16	+20..+25
Івано-Франківська	+6..+11	+18..+23	Запорізька	+12..+17	+20..+25
Волинська	+5..+10	+18..+23	Харківська	+12..+17	+21..+26
Хмельницька	+5..+10	+18..+23	Донецька	+12..+17	+21..+26
Чернівецька	+7..+12	+19..+24	Луганська	+12..+17	+21..+26
Тернопільська	+6..+11	+19..+24	Крим	+10..+15	+20..+25
Вінницька	+10..+15	+20..+25	Київ	+12..+14	+22..+24

Укргідрометцентр

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя повідомляє обвинувачену Гергель Людмилу Леонідівну, 28.01.1979 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Олександрівська, 4, про ухвалення 23.05.2025 вироку по справі №335/8571/24 (провадження № 1-кп/335/370/2025), яким Гергель Л.Л. визнано невинуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та виправдано на підставі п. 3 ч. 1 ст. 373 КПК України, у зв'язку із недоведеністю, що в діянні обвинуваченої є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також, що Гергель Л.Л. визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, і призначено їй покарання за цією статтею у виді позбавлення волі на строк 13 (тринадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах, органах державної влади, державного управління та місцевого самоврядування строком на 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією всього майна, яке є її особистою власністю.

Строк відбуття покарання обвинуваченої Гергель Л.Л., 28.01.1979 р.н., визначено рахувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто з моменту фактичного її затримання. Строк додаткового покарання визначено обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Вирок може бути оскаржений в строк та порядок, визначений КПК України.

Вирок може бути оскаржено в апеляційному порядку протягом 30 днів з дня його проголошення.

З текстом вироку можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень або за номером справи 335/8571/24 .

Суддя Гашук К.В.

Розшукуються спадкоємці **ГЛАДЧЕНКО ЮРІЯ АНТОНОВИЧА**, який помер 20.10.2024 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр-т Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (067) 723-80-80, нотаріус Харченко Л. Л.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту серії АН № 37028047, виданий Лисичанською спеціалізованою школою І-ІІІ ступеню №27 у 2009 р. на ім'я Шаповаленко Олександр Олександрович, **вважати недійсним.**

Після смерті **Черниш Марії Михайлівни**, 19.12.1925 р.н., яка померла 29.01.2025 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцю Рекротюку Анатолію Івановичу та іншим спадкоємцям звернутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу Черкаської обл. Камуз Ю.В.

Втрачений судновий білет з бортовим номером УКВ-0812, виданий на ім'я Мірошниченко Владислав Анатолійович, **вважати недійсним.**